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Årsrapport  
Avdelingslederen har ordet  
Kjære tillitsvalgte og øvrige medlemmer tilhørende Tekna Trondheim avdeling. Tusen 
takk for deres bidrag og engasjement for avdelingen. 2025 ble nok et godt år i Trondheim 
avdeling med mange arrangementer og godt oppmøte. Tusen takk til alle som kommer 
på arrangementene våre!   
 
Avdelingsstyret har, sammen med avdelingens undergrupper og de ansatte i 
Generalsekreteriatet (GS), jobbet for å lage gode faglige og sosiale møteplasser for våre 
medlemmer og tillitsvalgte. I tillegg bidrar vi også til å følge opp Teknas samfunnsansvar, 
og avdelingsstyret har vært med på å støtte opp om og finansiere flere lokale initiativ og 
undervisningsopplegg. Her har avdelingen også fått støtte fra Teknas samfunnsmidler. 
Det å bidra til å gi barn og unge muligheter til å bli glad i realfag er noe vi i styret ser på 
som meningsfylt.  
 
Jeg vil takke alle tillitsvalgte i avdelingsstyret og de ansatte i GS for deres engasjement 
gjennom 2025. Sammen har vi jobbet med forbedringsprosesser rundt hvordan vi jobber 
med styremøter, vi har laget gode Tekna-arrangementer sammen og bidratt til å gjøre 
Tekna synlig. Jeg vil gratulere Tekna Ung-gruppen til Trondheim avdeling som for 2025 
var blant de nominerte til å bli årets Tekna Ung-gruppe i Norge. Det er fint å se hvordan 
Tekna Ung-gruppen i Trondheim jobber med medlemstilbud for sin aldersgruppe, og 
hvordan de fortsetter å utvikle seg.  
 
Våren 2025 tiltrådte Sara Øvergaard i stillingen som distriktskontorleder (DK-leder). Sara 
har jobbet på Tekna-kontoret både i Oslo og i Trondheim før hun tok over DK-lederrollen 
etter Ingvild Markusson Hansen, som gikk videre i en sentral rolle i Tekna.  
DK-leder og resten av de ansatte i GS er viktige for at vi skal være en velfungerende 
avdeling, og jeg vil takke både Ingvild og Sara for en bra overgangsfase dem imellom, og 
vil takke dem begge for et veldig godt samarbeid med de tillitsvalgte i avdelingen! 
 
Tekna Trondheim styret blåste også liv igjen i Trondheim avdelings egen pris, 
Arthurprisen. Det er en hederspris som kan gå til medlemmer og tillitsvalgte for å 
påskjønne deres innsats i lokalavdelingen. Og prisens navn hedrer Arthur Nordmark 
(tidligere tillitsvalgt) for hans arbeid og innsats for å fremme sivilingeniørens sak. Prisen 
ble delt ut på Tillitsvalgtfesten. 
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Til slutt håper vi dere Tekna-medlemmer som leser dette finner resten av denne 
årsrapporten interessant, og at dere melder dere på årsmøtet. Der har dere muligheten 
til å møte de tillitsvalgte i avdelingsstyret og flere andre Tekna-medlemmer. Mer 
informasjon om programmet finnes på nettsidene til Tekna.   
 

Leder, 

Tekna Trondheim avdeling 

Erik J. Forsmo, 1. mars 2026 
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Styret og de tillitsvalgte  

Avdelingsstyret  

Styret i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn   Verv Arbeidssted  
Erik Johannes Forsmo Leder Siemens Energy AS avd. OMC 

Trondheim 
Lena Selen Nestleder NVE, Trondheim 
Eva Hofstad Styremedlem Vitensenteret STI 
Magnar Olsen Styremedlem Piscada Aqua AS 
Merete Kaik Styremedlem Equinor ASA avd.kontor Stjørdal 
Paulos Abebe Wondimu Styremedlem Statens vegvesen – Utbygging 
Sun Maria Lehmann Styremedlem Equinor ASA Forskningssenter 

Ranheim 
Birger Elvestad Varamedlem Pensjonist 
Roymond Johnsen Varamedlem TietoEVRY Norway AS avd. 

Sluppenveien 
André Rygh Observatør Aker Solutions AS avd. Trondheim 
Brikene Berisha Observatør SINTEF avd. Strindvegen 4 Trondheim 
Harald Anders Norem Observatør Pensjonist 
Kristine Trøgstad Observatør Student NTNU 

 

Styremøtene har vært holdt en gang i måneden foruten i sommerferien (juli) og 
desember, med godt oppmøte og et aktivt deltakende styre både i og mellom møtene. I 
tillegg til styremøtene, opprettholder styret dialogen gjennom vårt styreverktøy Teams 
for tillitsvalgte og samles flere ganger i året til arbeid med større aktiviteter. I forkant av 
Representantskapsmøtet (R-møtet) ble det blant annet satt av tid på styremøter til 
arbeid med aktuelle saker. Det ble også avholdt et eget seminar hvor R-møtesaker ble 
opprettet, diskutert, bearbeidet og formidlet som et ledd i forberedelsene. Til dette 
seminaret ble alle R-møtedelegater fra Trondheim invitert. Her deltok delegater fra 
studentene, fagsiden, lønns- og interessesiden og fra avdelingssiden. Her hjalp man 
hverandre med utarbeidelse av tekst og argumentasjon til saker delegatene ønsket å 
fremme på R-møtet.  

 Videre har styret arbeidet med arrangementer og arrangementsrelatert arbeid, som 
søknader om støtte og forespørsler om samarbeid, i og mellom styremøtene. 

I juni 2025 deltok Trondheim avdeling med 12 delegater på Representanskapsmøtet i 
Oslo. Her fikk vi diskutert saker og stemt gjennom saker som vi mener er viktige for 
Tekna. Det var fint å se at flere som hadde jobbet med saker på workshopen arrangert av 
Trondheim avdeling i februar 2025 fikk støtte for sine saker av R-møtet.  
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Styret har jobbet med flere faglige arrangementer. Et eksempel på dette er det faglige 
arrangementet Når Natur møter infrastruktur som ble arrangert høsten 2025 på 
Dokkhuset scene i Trondheim. Dette var et samarbeidsarrangement mellom Tekna 
Nord-Trøndelag avdeling og Trondheim avdeling. Her inviterte vi åtte foredragsholdere til 
å gi lyn-foredrag innenfor tematikken naturfarer og beredskap. Arrangementet ble 
avrundet med en paneldebatt og spørsmål fra salen.  

Styret har fått god hjelp av de ansatte på distriktskontoret til å sette opp ‘lavterskel’-
aktiviteter som medlemmene hvert år ønsker seg; løpekurs, te-smakekurs, og sopp- og 
nyttevekstsanking er eksempler på dette.  

Tekna Trondheim avdeling har i 2025 støttet flere prosjekter i regionen som skal bidra til 
å fremme realfagsinteresse blant barn og unge.  

Følgende prosjekter har fått økonomisk støtte fra Trondheim avdeling og via 
samfunnsmidlene til Tekna:   

- First Lego League (FLL)-laget SeaGma (Nidarvoll skole) til verdensfinalen i USA 
- FLL-laget Turbotics til verdensfinale  
- Barnas store fjæredag  
- Ent3r - økonomisk støtte til frukt og foredragsholder elevkveld  
- Newtoncamp 2025  
- Kodeklubben Stadsbygd  
- Ungt Entreprenørskap - SMARTingen, finale 2025 
- FLL 2025 Vitensenteret  
- Vektorprogrammet 2025  

 

Tekna Trondheim avdeling satte også opp Tekna sin jubileumsutstilling Våre 
vitenskapelige forbilder. Utendørsutstillingen stod i 6 uker på Solsiden ved Dokkhuset 
og NTNU ved gamle fysikk denne våren. Seks sentrale norske vitenskapsmenn og 
kvinner ble portrettert. Deres bidrag innen forskning og utvikling i våre fag er en kilde til 
stolthet, kunnskap og inspirasjon.  

Styret har også jobbet aktivt med henstillingene fra forrige årsmøte hvor det basert på 
ønsket om økt satsning på karrierearrangementer (sak 7), ble satt opp et ekstra 
medlemsskolekurs i styrearbeid i 2025 i tillegg til de tre som allerede var planlagt, og i 
2026 er det planlagt til sammen åtte tilsvarende medlemsskolekurs for å videreføre 
satsningen.  

Når det gjelder henstillingen om prioriterte oppgaver under målet bærekraftig utvikling 
(sak 5) ble det satt opp en refleksjonsrunde på styremøte våren 2025 hvor tematikken 
ble diskutert, og hvor vi ble enige om å synliggjøre bærekraften i det vi allerede gjør, som 
for eksempel: 
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• Arrangement med seniorforum: Bærekraft og innovasjon ved Norske skog på 
Skogn  

• Sopp- og nyttevekst-sankearrangementene vi har satset mye på og som er veldig 
populære 

• Alt vi gjør inn mot realfagsrekruttering - bidra med midler og tilbud slik at også 
barn uten god økonomi hjemmefra kan ta del i undervisningstilbud og aktiviteter 
mot realfag utenom den ordinære skolen 

• Barnas store fjæredag, der Trondheim avdeling er hovedsponsor. Det er anslått 
at arrangementet samlet rundt 4000 deltakere, voksne og barn. 

• Engelskspråklige arrangementer. Vi har flere arrangementer som er 
språknøytrale, men vi har også dedikerte engelskspråklige arrangementer, blant 
annet medlemskolekurs. Tekna Ung-gruppen vår er også flink til å ha flere 
engelskspråklige arrangementer. Arrangementer som også favner medlemmene 
som ikke har lært norsk ennå bidrar til inkludering og sosial bærekraft. 

Styret og de andre tillitsvalgte i avdelingen har bistand og støtte fra distriktskontoret ved:  

Navn Tittel 
Sara Øvergaard Distriktskontorleder, Midt-Norge 
Kristine Halvorsen Rådgiver, Midt-Norge 
Sigve Fjelddalen  

Valgkomiteen  

Valgkomiteen i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Trina F. Galloway Valgkomiteens leder AquaGen AS avd. Trondheim 
Maria Lioliou Valgkomite-medlem Equinor ASA Forskningssenter 

Ranheim 
Rune Sætre Valgkomite-medlem NTNU Fakultet for 

informasjonsteknologi og 
elektroteknikk 
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Avdelingsfagråd  

Avdelingsfagrådet har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Lena Selen  Leder NVE, Trondheim 
Merete Kaik Nestleder Equinor ASA avd.kontor Stjørdal 
Roymond Johnsen Styremedlem TietoEVRY Norway AS avd. 

Sluppenveien 
Terje Solbakk Styremedlem 

(og leder Tekna 
Nord-Trøndelag 
avdeling) 

Norges geologiske undersøkelse 

I tillegg til de som står i tabellen over, så har også flere andre fra styret i Trondheim 
avdeling bistått arrangementene til avdelingsfagråd.  

R-møterepresentanter  

Årsmøtet har valgt følgende til å representere avdelingen på Teknas 
Representantskapsmøte: 

Navn Verv Arbeidssted  
Merete Kaik Representant Equinor ASA avd.kontor Stjørdal 
Roymond Johnsen Representant TietoEVRY Norway AS avd. 

Sluppenveien 
Lena Selen Representant NVE, Trondheim 
Sun Maria Lehmann Representant Equinor ASA Forskningssenter 

Ranheim 
Magnar Olsen Representant Piscada Aqua AS 
Eva Hofstad Representant Vitensenteret STI 
Birger Elvestad Representant  
Paulos Abebe Wondimu Representant Statens vegvesen – Utbygging 
Terje Norddal Representant  
Trina F Galloway Representant AquaGen AS avd. Trondheim 
Maria Lioliou Representant Equinor ASA Forskningssenter 

Ranheim 
Johanne M C Arff Representant Multiconsult Norge AS 
Brikene Berisha Vararepresentant SINTEF avd. Strindvegen 4 Trondheim 
Anita Fossdal Vararepresentant Enova SF 
André Rygh Vararepresentant Aker Solutions AS avd. Trondheim 
Matilde Lader Vararepresentant Trondheim kommune 

Byggesakskontoret 
Harald Anders Norem Vararepresentant  
Kathrin J Torseth Vararepresentant NTNU Inst. for klinisk og molekylær 

medisin 
Gleny Louise Foslie Vararepresentant  
Magnar Hole Vararepresentant Norges teknisk-naturvitenskapelige 

universitet  
Magnus Irgens Vararepresentant Trondheim kommune Miljøenheten 
Håvard Næss Vararepresentant  
Sigurd Harstad Vararepresentant Aker BP ASA avd. Trondheim 
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Ida Maria Evensen Vararepresentant Equinor ASA Forskningssenter 
Ranheim 

 

Tillitsvalgte fra avdelingen med sentrale verv  

Disse medlemmene i Tekna Trondheim avdeling har verv i andre deler av Tekna:  

Navn Verv Komite/styre  
Sun Maria Lehmann Utvalgsmedlem Avdelingsutvalget 
Roymond Johnsen Styremedlem Etisk råd 
Egil Tjåland Fagutvalget, leder Tekna fagutvalg 
Elisabet Line Haugsbø President, Tekna Tekna hovedstyre 
Egil Tjåland Fagutvalget, leder Tekna hovedstyre 
Hilde Færevik Styremedlem Styret for Tekna Helse og 

teknologi 
Marcelina Puzio Styremedlem Styret for Tekna Helse og 

teknologi 
Benjamin Michel Cretois Styremedlem Styret Tekna Big Data 
Peder Enes Ward Styremedlem Styret Tekna Big Data 
Emma Wu Mikalsen Styremedlem Styret Tekna Biotek 
André Rygh Nestleder Styret Tekna Entreprenørskap 
Atle William Heskestad Styremedlem Styret Tekna Jernbane 
Johanne M. C. Arff Styremedlem Styret Tekna Naturmangfold 
Marie-Pierre Gosselin Styremedlem Styret Tekna Naturmangfold 
Ane Dalsnes Storsæter Styremedlem Styret Teknas nettverk for 

utviklere 
Thomas Holene Løkkeborg Styremedlem Styret Teknas nettverk for 

utviklere 
Ingunn Marie Holmen Leder Tekna Opptaksråd 
Heidi Meyer Midtun Rådsmedlem Tekna Opptaksråd 
Ragnhild Lundmark Daae Styremedlem Tekna Privat styre 
Stein Henrik Nielsen Styremedlem Tekna Stat styre 
Ida Maria Evensen Valgkomite-medlem Valgkomité Faglig årsmøte 
Jan David M Ytrehus Leder Valgkomite Tekna (HS) 
Paulos Abebe Wondimu Valgkomite-medlem Valgkomité Tekna 

Avdelingsutvalget 

Lokale undergrupper 

Tekna Ung  

Navn Verv Arbeidssted  
Brikene Berisha Leder SINTEF avd. Strindvegen 4 Trondheim 
Jørgen Anker Olsen Nestleder Norges teknisk-naturvitenskapelige 

universitet NTNU 
Alexander Michael Ås Styremedlem Thelma Biotel AS 
Kristian Kjerstad Styremedlem Brilliant AS 
Leonardo Sales Styremedlem Aker Solutions AS avd. Trondheim 
Linda Sperre Styremedlem SINTEF Industri avd. Trondheim [S. P. 

Andersens vei og Tiller] 
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Matilde Lader Styremedlem Trondheim kommune 
Byggesakskontoret 

Robin Drahovsky Styremedlem Microsoft Development Center Norway 
AS avd. Trondheim 

 

Entreprenørskap Trondheim 

Navn Verv Arbeidssted 
André Rygh Leder Aker Solutions AS 
Anders I Hagen Styremedlem NTNU 
Harald Horn Styremedlem FERRX AS 
Sigurd Gossé Styremedlem Gossé Consulting AS 

 

Seniorforum 

Navn Verv Arbeidssted 
Harald Anders Norem Leder Pensjonist 
Gunn Kari Hygen Styremedlem Pensjonist 

 

Årsberetning fra seniorforum finner du under vedlegg. 

Medlemmer i avdelingen som har fått utmerkelser  

I Tekna deles det ut utmerkelser til tillitsvalgte, og medlemmer for sin innsats. I 2025 
blåste Tekna Trondheim liv igjen i Tekna Trondheims egen ærespris, Arthurprisen.  I året 
som har gått har disse medlemmene i Tekna Trondheim avdeling mottatt følgende:  

Navn Utmerkelse  Tildelt av 
Harald Anders Norem Arthurprisen Trondheim avdeling 
Ingvild Markusson Hansen Arthurprisen Trondheim avdeling 
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Medlemmene 
 

Innledning 

Tekna Trondheim avdeling består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-
naturvitenskapelig forening i kommunene Frøya, Hitra, Holtålen, Indre Fosen, Malvik, 
Melhus, Midtre Gauldal, Oppdal, Orkland, Osen, Rennebu, Røros, Selbu, Skaun, 
Trondheim, Tydal, Ørland og Åfjord i Trøndelag fylke. 

 

Medlemsutvikling 
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Alders- og kjønnsfordeling 

 

Kjønn Antall medlemmer Andel medlemmer 
Kvinner 4 043 32,3 % 
Menn 8 477 67,7 % 
Totalsum 12 520 100,0 % 

 

 

Bosted 

Kommune Antall medlemmer Andel medlemmer 
Trondheim 11 440 91,4 % 
Malvik 428 3,4 % 
Melhus 160 1,3 % 
Skaun 111 0,9 % 
Orkland 98 0,8 % 
Andre 283 2,3 % 
Totalt 12 520 100,0 % 

 

Arbeidssted 

Sektor Antall medlemmer Andel medlemmer 
Privat 8 398 67,1 % 
Stat 2 247 17,9 % 
Kommune 393 3,1 % 
Utenlandsbedrift 23 0,2 % 
Har ikke registrert arbeidssted 1 459 11,7 % 
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Avdelingens aktiviteter 

Innledning 

Tabellen under viser en oversikt over antall arrangementer og påmeldte deltakere. Du 
finner full oversikt over alle gjennomførte arrangementer i vedlegg 1. 

Aktivitetstype Antall arrangementer Antall påmeldinger 
Faglig arrangementer 40 2445 
Politisk arrangementer 1 27 
Sosialt arrangementer 70 1608 
Årsmøte 1 102 

 

Regnskap 

Innledning  

Trondheim avdeling har en god økonomi. Regnskapet for 2025 endte på et underskudd 
på kr 272 985,- mot budsjettert underskudd på kr 155 000,-.  Budsjettet for 2025 ble på 
årsmøtet 2025 vedtatt som veiledende og styret har i løpet av 2025 også vært klar over 
at avdelingen for 2026 vil ha høyere inntekter som følge av kontingent økning fra kr 144,- 
til kr 200,-.     

 

 

Samfunnsmidler 

Avdelingen fikk totalt tildelt kr 250 000,- i samfunnsmidler. Disse midlene har sammen 
med midler fra avdelingens kontingentinntekter vært med å finansiere følgende 
prosjekter: Se note 2 i regnskapet. 
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Rapport fra revisor  
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Kontrollkomiteens beretning 
Til Årsmøtet for Tekna Trondheim avdeling, 19.03.2026 
  
Kontrollkomiteens beretning for 2025 
Komiteen arbeider selvstendig og er kun ansvarlig overfor årsmøtet.  
 
Bakgrunn  
Komiteen skal ha som mandat å påse at styret i Tekna Trondheim avdeling utfører sin 
virksomhet i henhold til  

− Teknas lover og vedtekter  
− Tekna Trondheim avdelings vedtekter og retningslinjer  
− Årsmøtets vedtak  

Kontrollkomiteen skal løpende gjennomgå alle styrets innkallinger, referater og alle 
andre dokumenter innenfor styrets ansvarsområde som komiteen måtte ønske å få 
innsyn i.  
  
Kontrollkomiteen skal gjennomgå styrets årsregnskapsforslag til det ordinære årsmøtet, 
vurdere bruken av midler og vesentlige avvik fra årsmøtets vedtatte budsjett.  
Komiteen skal på dette grunnlag vurdere styrets virksomhet og skal til ethvert ordinært 
årsmøte avgi en rapport der de kommer med kritiske bemerkninger til styrets arbeid.  
  

1. Styringen av avdelingens virksomhet 

  
Styret gjennomførte 10 styremøter og 1 styreseminar i 2025. I tillegg har det vært flere 
seminarer som forberedelse til R-møtet i juni-25. 
  
Det har vært avholdt 112 faglige, politiske og sosiale arrangement gjennom året (2024: 
99, 2022: 68, 2021: 38, 2020: 30, 2019: 70) med totalt ca. 4182 deltagere (2024: 2711, 
2022: 2496, 2021: 1727, 2020: 1000, 2019: 2500).  

  
Avdelingens styre har styrt avdelingens virksomhet i henhold til avdelingens formål 
(§2) og øvrige vedtekter. 

  
Kontrollkomiteen er avhengig av styrets årsrapport til Årsmøtet for å ha tilstrekkelig 
underlag til å vurdere styrets virksomhet. Kontrollkomiteeen ønsker også Styrets 
evaluering av oppfølging av Årsmøtets vedtak og henstillinger i denne rapporten. 
Dette er et viktig underlag for Kontrollkomiteens arbeid. Dette betyr at styrets 
årsrapport må foreligge noen dager i forkant av at Kontrollkomiteens 
rapporteringsplikt, alternativt at Kontrollkomiteens rapport ettersendes til Årsmøtet. 
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3. Gjennomføring av Årsmøtets vedtak og oppfølging av henstillinger 

  
Henstillinger og vedtak fra forrige 
årsmøte 

Kontrollkomiteens kommentar 

2. Styrets beretning 2024 
Henstillinger: Ingen 
Vedtak: Årsmøtet tar fremlagt årsberetning 
for 2024 til orientering 
  

  

3. Årsregnskap 2024 
Henstillinger: Ingen 
Vedtak: Årsmøtet tar det fremlagte 
regnskapet og revisjonsberetning til 
orientering  
  

  

4. Kontrollkomiteens beretning for 2024 
Henstillinger: Ingen 
Vedtak: Årsmøtet tar den fremlagte 
beretningen til orientering.  
  

  

5. Forslag til prioriterte oppgaver 
Henstillinger: Ingen. 
En del kommentarer som styret tar med seg 
i det videre arbeidet og fokusere på 
bærekraftig omstilling i 2025. 
Implementering vil bli rapportert på neste 
årsmøte. 
Vedtak: Årsmøtet vedtar prioriterte 
oppgaver for 2024 
  

Styrets har fulgt opp med fokus på 
bærekraftig omstilling gjennom en 
bevisst holdning og diskusjoner 
om temaet. Konkret har det vært  
tema i flere møter i seniorforum, 
det er arrangert flere, populære 
sankearrangement, og Barnas 
fjæredag. 
Se forøvrig styrets årsrapport og -
beretning 

 6 Avdelingens medlemskontingent for 2026 
Noen spørsmål som ble besvart av styret. 
Henstillinger: ingen 
Vedtak: Årsmøtet beslutter at avdelingens 
kontingent i 2026 fastsettes til kr 200. 
  

  

7.Styrets forslag til budsjett for 2025 
Noen spørsmål som ble besvart av styret. 
Årsmøtet ønsket større fokus på 
arrangement knyttet til karriereutvikling med 
flere slike tilbud i 2025. Styret tar med seg 
innspillet. 
Henstillinger: Ingen 

Det var ingen henstilling, men et 
innspill som styret tok med seg. 

Styretshar fulgt opp årsmøtets 
ønske gjennom 4 medlemskurs mot 
3 planlagte. Det er gjennomført et 
ekstra medlemskurs om styrearbeid 
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Vedtak: Årsmøtet vedtar det fremlagte 
budsjettet for 2025 med tillegg av årsmøtet 
henstilling 
  
8. Eventuelle foreningspolitiske saker 
Ingen saker fremmet 
Årsmøtet tak det til orientering 

  

9. Innkomne saker 
Ingen saker kommet inn 
Vedtak: Årsmøtet tar det til orientering 

  

10. Valg 2025 
Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble vedtatt 
ved akklamasjon. 

  

  

 

Kontrollkomiteen har ingen anmerkninger til styrets oppfølging av vedtak på forrige 
årsmøtet.  

Kontrollkomiteen anbefaler at styret i sin årsberetning som en fast post angir en oversikt 
over henstillinger og vedtak fra siste årsmøte, som har betydning for styrets arbeid, med 
en beskrivelse av hvordan styret har fulgt opp disse. Dette vil bidra til bedre oversikt for 
medlemmene og en god kontinuitet mellom årsmøtene. 

  
4. Regnskapet 

Overordnet budsjett er vedtatt av Årsmøtet; detaljbudsjett er vedtatt av 
Avdelingsstyret. Detaljert budsjett og regnskap er derfor Avdelingsstyrets ansvar 
med rapporteringsplikt til Årsmøtet om hvordan midlene er brukt. 

  
Kostnadssiden i regnskapet viser (totalt sett) et overforbruk på 160 kNOK  i forhold 
til budsjett. Inntekstsiden viser et «positivt avvik» (merinntekt) på 53 kNOK. 
Kontrollkomiteen vurdere det som viktigere å oppfylle budsjettet på kostnadssiden 
(gjennomføre planlagt aktivitet) enn på inntekstsiden. 

 
Resultatet medførte at underskuddet ble 117 kNOK høyere enn planlagt (272  vs 155 
kNOK), dvs en noe større nedbygging av egenkapitalen enn planlagt; dette er forøvrig 
i tråd med tidligere årsmøtes innspill, og kontrollkomiteen ser foreløpig ingen grunn 
til bekymring. 
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5. Anbefaling 

Ut fra en samlet vurdering er vår anbefaling at Årsmøtet godkjenner Avdelingsstyrets 
virksomhet, beretning og regnskap for 2025. 

  
  
  
  
  

Trondheim 26.2.2026 
  

Gleny Foslie /s/ Magnus Irgens 
/s/ 
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Prioriterte oppgaver  
 

Tekna Trondheim avdeling har ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og 
utvikles i sitt geografiske område.  

Avdelingens prioriterte oppgaver baserer seg på Teknas overordnede strategi, Teknas 
Handlingsplan, Teknas foreningspolitiske mål og Teknas verdigrunnlag. 

Teknas strategi består av tre områder med tilhørende ambisjoner. 

Foreningen: De som holder på med eller har fullført master i teknisk 
naturvitenskapelige fag skal velge Tekna. 

Arbeidslivet: Tekna skal være den foretrukne part og partner i det norske arbeidslivet. 

Samfunnet: Tekna skal være en sentral aktør i å løse de store utfordringene i 
samfunnet. 

Under disse områdene har Tekna Trondheim Avdeling utformet sine prioriterte oppgaver 
som listet opp under. 

 

 

Foreningen 

Mål:  

• Verdien av medlemskapet er styrket gjennom relevante og attraktive faglige og 
sosiale tilbud.  

• Alle verv i Tekna er opplevd som verdifulle, attraktive og utviklende.  

 

Prioriterte oppgaver: 

• Tekna Trondheim Avdeling jobber for å imøtekomme medlemmenes interesser 
på sine arrangement. 

• Tekna Trondheim Avdeling skal være en møteplass for tillitsvalgte og medlemmer 
i regionen, og få til et godt samarbeid på tvers av organisasjonen. 

• Tekna Trondheim Avdeling skal delta på sentrale og regionale møter og samlinger. 

 

https://www.tekna.no/om-tekna/teknas-strategi/


26 
 

 

 

Arbeidslivet 

Mål:  

• Livslang læring og kompetanseutvikling er prioritert i arbeidslivet, også for de 
med høyere utdanning.  

Prioriterte oppgaver: 

• Tekna Trondheim Avdeling skal etablere og fasilitere gode lokale møteplasser 
gjennom målrettede tilbud som medlemsskolekurs, faglige arrangementer, 
ekskursjoner og bedriftsbesøk. 

 

Samfunnet 

Mål:  

• Viktigheten av realfaglig og naturvitenskapelig kompetanse er anerkjent i 
samfunnet. 

Prioriterte oppgaver: 

• Tekna Trondheim Avdeling skal støtte realfagsrekrutteringsprosjekter til både 
barn, unge, ungdom og voksne. 

• Tekna Trondheim Avdeling skal samarbeide med relevante fagmiljøer og 
organisasjoner. 

Kontingent 
Kontingentsatsen de siste årene:  

År Kontingentsats 
2020 144 
2021 144 
2022 144 
2023 144 
2024 144 
2025 144 
2026 200 

 

Styret foreslår å holde kontingenten uendret 
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Budsjett 
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Vedtektsendringer 
På Avdelingsledermøtet i oktober 2025 ble det vedtatt endringer i Teknas 
mønstervedtekter for avdelingene, som Tekna Trondheims avdelings vedtekter følger 
tett. Endringene var resultatet av en gjennomgang av mønstervedtektene for å gjøre 
dem mer helhetlige og tydelige, etter en serie av endringer over tid. Saken hadde 
overskriften “Forslag til tekstlige endringer av avdelingenes mønstervedtekter”. 
Ordstyrer oppfordret alle avdelinger til å endre sine vedtekter for fortsatt samsvar med 
mønstervedtektene. Vedlegg til saken fra Avdelingsledermøtet med kommentarer til de 
enkelte endringene kan gjøres tilgjengelig på forespørsel. 

Se vedlegg for beskrivelse av foreslåtte endringer, og forslag til nye vedtekter i sin helhet. 

Foreningspolitiske saker  
Ingen saker er meldt inn 

Andre innkomne saker  
Ingen saker er meldt inn 
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Valg  
Valgkomitéen har i perioden bestått av Trina Galloway (leder), Maria Lioliou og Rune 
Sætre. Distriktskontorleder Sara Øvergaard har bistått valgkomiteen i arbeidet. 
 
Komitéen har gjennomført 10 digitale møter, samt deltatt fysisk på tre 
avdelingsstyremøter. Valgkomitéen har vært i kontakt med hvert enkelt styremedlem for 
å få et innblikk i hvordan styret fungerer og for å finne ut hvilken kompetanse/bakgrunn 
styret mener de mangler i dag. Valgkomitéen har også vært i kontakt med nye, mulige 
kandidater til ulike verv i avdelingen.  
 
Innstillingen er basert på tilbakemeldinger/ønsker fra kandidater på valg, samt at det er 
tatt hensyn til hva det sittende styret har ønsket/etterspurt av kompetanse for nye 
styremedlemmer. Vi har også hensyntatt en vedtektsendring i Trondheim avdeling, om 
at det skal velges R-møterepresentanter hvert år, slik at de kan delta på R-møte-
forberedelser høsten 2026. Dette gjør at de kan stille mye bedre forberedt enn om de 
«kastes inn i det» noen måneder før. Det gjør også at de rekker å komme med egne saker 
til R-møtet innen fristen i slutten av mars. 
 
Valgkomitéens innstilling 
 
Avdelingsstyret 

Kandidat Verv Status og valgperiode 
Erik Johannes Forsmo   Leder Velges for 1 år (gjenvalg)  
Lena Selen  Nestleder  Velges for 1 år (gjenvalg)  
Merete Kaik  Styremedlem  Ikke på valg, gjenstår 1 år 
Sun Maria Lehmann  Styremedlem  Velges for 2 år (gjenvalg) 
Paulos Abebe Wondimu  Styremedlem  Velges for 2 år (gjenvalg) 
Magnar Strand Olsen  Styremedlem  Ikke på valg, gjenstår 1 år 
Eva Hofstad Styremedlem  Ikke på valg, gjenstår 1 år 

 
 
Varamedlemmer 

Kandidat Verv Status og valgperiode 
Birger Elvestad Varamedlem Velges for 1 år (gjenvalg) 
Roymond Johnsen Varamedlem Velges for 1 år (gjenvalg) 

 
 
Kontrollkomité 

Kandidat Verv Status og valgperiode 
Gleny Louise Foslie Medlem Velges for 1 år (gjenvalg) 
John Hybertsen Medlem Velges for 1 år (gjenvalg) 
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Valgkomité 

Kandidat Verv Status og valgperiode 
Trina Galloway Leder Velges for 1 år (gjenvalg) 
Maria Lioliou Medlem Velges for 1 år (gjenvalg) 
Rune Sætre Medlem Velges for 1 år (gjenvalg) 

 
 
R-møtet 2027 

Navn Verv 
Erik Johannes Forsmo Representant 
Lena Selen   Representant 
Merete Kaik   Representant 
Paulos Abebe Wondimu   Representant 
Magnar Strand Olsen   Representant 
Eva Hofstad Representant 
Birger Elvestad   Representant 
Roymond Johnsen  Representant 
Terje Norddal   Representant 
Trine Galloway  Representant 
Maria Lioliou  Representant 
Rune Sætre Representant 
Johanne Arff Vararepresentant 
Gleny Foslie Vararepresentant 
John Hybertsen Vararepresentant 
Anita Fossdal Vararepresentant 
Anders Hagen Vararepresentant 
Matilde Tislevoll Lader Vararepresentant 
Harald Norem Vararepresentant 
Kathrin G. Torseth   Vararepresentant 
Magnar Hole  Vararepresentant 
Brikene Berisha Vararepresentant 
Bjarte Aune Bergstrøm Vararepresentant 
Ida Maria Evensen Vararepresentant 

 

For valgkomitéen – Trina Galloway 

Trondheim 12.02.2026 
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Vedlegg 

Sosiale arrangementer 

Måned Kursnavn Deltakere 
januar Test VM-skiløypene i Granåsen 28 
januar Tekna Ung: Brettspill på Work-Work 27 
februar Quiz w/ Tekna's network for developers 18 
februar Tekna Ung: Lær skiteknikk - Nybegynner klassisk 10 
februar Tekna Ung: Lær skiteknikk - Nybegynner skøyting 4 
februar Tekna Ung: Lær skiteknikk - Videregående klassisk 10 
februar Tekna Ung: Lær skiteknikk - Videregående skøyting 5 
februar Lær skiteknikk - Staking  
februar Vinseminar - Nebbiolo Masterclass 59 
februar Omvising på Nye Samfundet 47 
februar Tekna Ung: Sauna and Cold Water Exposure - Workshop 16 
februar Learn cross-country skiing – beginner's course 17 
februar Tekna Ung: Prøv isklatring 5 
februar Tekna Ung: Nybegynnerkurs i bueskyting 19 
mars Lær skiteknikk - Staking 5 
mars Tekna Ung: Whiskykurs på MacBeth 15 
mars Tekna Ung: Brettspill på Work-Work 20 
mars Prøv curling! 13 
mars Introduction to Fermentation 20 
april Introduksjon til bueskyting 30 
april Tekna Ung: Introduction to bouldering 14 
april Nybegynnerkurs i Taekwon-Do 11 
april Kurs i løpeteknikk 19 
april Introduksjon til bueskyting 28 
april Te-smakekurs 30 
april iPerm - Babysvømming 6 
april Tekna ung: Skap med leire - intensiv dreiehelg 11 
april Populærvitenskapelig folketeater: Mennesket og maskinen 100 
mai Pizzakurs på Olivia 25 
mai Tekna ung: Omvisning med ølkurs og middag på EC Dahls 

bryggeri 
13 

mai Te-smakekurs 30 
mai Kurs i løpeteknikk 20 
mai iPerm - Guidet trilletur 5 
mai Edible plants foraging 25 
juni Kurs i løpeteknikk - Viderekommen 10 
juni Kurs i løpeteknikk - Nybegynner 10 
august Tekna Ung: Kajakkurs 8 
august iPerm - Babytreff 7 
september Intro: Quiz Night with Tekna Ung 27 
september Intro: Strikkekveld med Tekna Ung 14 
september Intro: After Work med Tekna Ung 12 
september Intro: Bouldering Evening with Tekna Ung 13 
september La humla suse 24 
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september Intro: Keramikkurs med Tekna Ung 15 
september iPerm - Babytreff 7 
september Prøv Crossfit - Økt 1 9 
september Tekna Ung: Nybegynnerkurs i fridykking 7 
september Prøv Crossfit - Økt 2 8 
september Kurs i løpeteknikk 18 
oktober Tekna Ung: Baristakurs for nybegynnere 11 
oktober UKErevyen 2025 188 
oktober Tekna Ung: Photography course 16 
oktober Tekna Ung: Coffee tasting course 10 
oktober Ukerevy med Tekna Ung 15 
oktober iPerm - Babytreff 4 
oktober Kurs i løpeteknikk 11 
oktober Vinseminar - Riesling masterclass 48 
november Empowering All Minds in Science and Technology 40 
november Førstehjelpskurs: Barn 30 
desember Tekna Ung: Brettspillkveld på Work-work 19 

   
desember Seniorforum: Teaterkveld og middag 79 
desember Tekna Ung: Day trip to Røros Christmas Market 27 
desember Jul på Voll gård 81 
desember Tekna Ung: Introduction Course in Shooting 10 
desember Tekna Ung: Introduction Course in Shooting 10 

 

Faglige arrangementer  
Måned Kursnavn Deltakere 
januar Jorden uten månen 4 
januar Bioteknologi og KI - Hva er mulighetene? 150 
januar Seniorforum: Hydrogen som fremtidens energisystem 74 
februar Motivasjon og mennesketyper 48 
februar AI and biodiversity 42 
mars Picture a Scientist: Gender equality in science 80 
mars Styrearbeid i praksis 51 
mars Seniorforum: Bærekraft og innovasjon ved Norske skog 

Skogn 
60 

april Understanding RAG : Best Practices and Practical Solutions 45 
april Sanking av spiselig tang og tare 13 
april Utstilling: Våre vitenskaplige forbilder  
april Seniorforum: Du tror det ikke når du har sett det 81 
april Company visit to Nutrimar AS (Frøya) 8 
april Sanking av spiselig tang og tare 18 
mai Critical Thinking and Practical Problem Solving 50 
mai Seaweed foraging 20 
mai Seniorforum: På tur med Nye Veier - E6 Kvithammar-Åsen 52 
mai Sanking av spiselige planter 16 
august Soppkurs 18 
august Mushroom foraging 18 
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august Seniorforum: Ekskursjon om bergkunst i Stjørdal-Frosta-
området 

52 

august Soppkurs 13 
august Soppkurs 18 
august Historiefortelling som kommunikasjonsverktøy 37 
september Soppkurs 18 
september Seniorforum: Utvikling av et verdensledende 

energiforskningsmiljø 
68 

september Soppkurs 18 
september Mushroom foraging 18 
september UWB-radar fra Novelda – Fra chipdesign til medisinsk 

overvåkning 
21 

september Mushroom foraging 18 
september Soppkurs 15 
oktober How to Succeed in a Job Interview 53 
oktober Seniorforum: Fra fabrikkrøyk til laksefôr 66 
oktober Universets mørke energi 47 
november Kurs i presentasjonsteknikk 14 
november Tekna X: Når natur møter infrastruktur 90 
november Styrearbeid 64 
november Prosessert vs. ultraprosessert mat 873 
november Seniorforum: Lavastrømkontroll med barrierer 65 
november Foredrag: Erfaringer fra utvikling av medisinsk teknologi for 

ulike anvendelser 
29 

 

 

 

 

 

Årsmøtet og andre arrangementer for tillitsvalgte 

Måned Kursnavn Deltakere 
februar Forberedelser til R-møtet 2025 Trondheim avdeling 27 
mars Årsmøte Tekna Trondheim avdeling 2025 102 
oktober En hyllest til våre tillitsvalgte og frivillige! 91 
desember Førjulssamling på håndverkern 27 

 

 

Avdelingenes digitale fellesarrangementer 

Peiling på og digitale medlemsskolekurs 

I tillegg til avdelingenes egne fysiske arrangementer tilbyr Tekna sentralt flere digitale 
sendinger. Peiling på... ble startet under pandemien, og er et spleiselag mellom Tekna 
og avdelingene. Omtrent en gang per måned inviteres en spennende person til vårt eget 
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studio for å belyse et spesifikt tema. Du finner Trondheim avdelings bidrag i regnskapet. 
Den digitale medlemsskolen tar opp temaer knyttet til arbeidssituasjon, verv og 
personlig utvikling.  

 

Måned Kursnavn Totalt antall 
deltakere 

Deltakere fra 
avdelingen 

januar Peiling på dialog med Fredrik Skavlan 2441 249 
januar Aktiv planlegging av senkarrieren 454 39 
februar Peiling på polene med Børge Ousland 1367 186 
mars Peiling på overgangsalderen 1819 206 
april Fremtidsfullmakt 677 51 
april Peiling på barnas livsmestring med Hedvig 

Montgomery 
1820 243 

mai Peiling på samspill med Gro Hammerseng-
Edin 

1103 133 

august Peiling på helsa med Kaveh Rashidi 1448 173 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord 1461 186 
september Slik knekker du jobbsøkerkoden 499 56 
oktober Peiling på egenberedskap med Egil Aslak 

Hagerup 
1563 160 

oktober Bli en glitrende formidler 1505 149 
november Peiling på nordlys 1262 153 
desember Peiling på sang med Kim Wigaard 453 60 
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Avdelingenes vedtekter 

Endringer i vedtektene: fra 2024 til forslag 2026 

§ 2.1 Mandat 

- «…bidra til å nå målene i Teknas handlingsplan» er endret til «…bidra til å nå målene i 
Teknas strategi». 

- «lokalt eller regionalt fagråd» er endret til «lokalt eller regionalt avdelingsfagråd». 

§ 2.2 Omfang 

- Små språklige endringer samt presisering: «jf. Teknas lover § 4.1». 

§ 3 Organisasjon – Årsmøte 

- Presisering om at ALLE medlemmer har stemmerett. 

- Tillegg: «Styret kan beslutte at årsmøtet avholdes digitalt dersom nødvendig eller 
hensiktsmessig.» 

- Formuleringen om revisor er endret fra «revisjonsberetning» til «rapport fra revisor». 

- Presisering om publisering av protokoll på tekna.no. 

§ 3 Valgkomité og kontrollkomité 

- Formulering oppdatert: «Årsmøtet velger kontrollkomité og valgkomité, herunder 
leder.» 

§ 4 Økonomi 

- Regnskapsåret presisert: «1. januar til 31. desember». 

- Revisjon endret fra «revisorgodkjennes» til «kontrolleres av revisor». 

§ 5 Endring av vedtekter og oppløsning 

 Ingen substansielle endringer – kun redaksjonelle justeringer og fjerning av gamle 
historiske vedtakstekster. 
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V e d t e k t e r  

f o r 

Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening, Trondheim avdeling 

 

§ 1 Formål  

Avdelingen skal bidra til å oppfylle Teknas formål, jf. Teknas lover § 2.   

Avdelingen har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og utvikles på 
det lokale plan.   

 

§ 2 Mandat og omfang   

2.1. Mandat  

Avdelingen skal legge til grunn Teknas foreningspolitiske mål og verdigrunnlag i sitt 
arbeid.   

Avdelingen skal på eget initiativ ta opp saker til behandling som naturlig berører 
medlemmene på det lokale plan.   

Avdelingens styre skal holde Teknas hovedstyre og andre organer i Tekna 
underrettet om saker av felles betydning, samt bistå med råd, uttalelser og 
opplysninger i saker hvor avdelingens syn ønskes. Avdelingens aktiviteter skal 
bidra til å nå målene i Teknas strategi.  

Avdelingens styre kan i samråd med Fagutvalget og eventuelt andre avdelinger 
danne og organisere et lokalt eller regionalt avdelingsfagråd, jf. vedtekter for 
Fagutvalget og Faglig årsmøte.  

2.2 Omfang  

Avdelingen består av medlemmer av Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening i  
kommunene Frøya, Hitra, Holtålen, Indre Fosen Malvik, Melhus, Midtre Gauldal, 
Oppdal, 

Orkland, Osen, Rennebu, Røros, Selbu, Skaun, Trondheim, Tydal, Ørland og Åfjord i 

Trøndelag fylke, jf. Teknas lover § 4.1. 
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§ 3 Organisasjon  

Avdelingen skal organiseres i samsvar med Teknas lover §§ 3 og 8. Avdelingen er 
knyttet til Teknas sekretariat ved et distriktskontor i Tekna.  

  

Årsmøte  

Årsmøtet er avdelingens øverste organ. Alle medlemmer av Tekna Trondheim 
avdeling har stemmerett på årsmøtet. Ordinært årsmøte skal:  

• godkjenne innkalling og dagsorden  

• velge ordstyrer, protokollfører og to protokollunderskrivere registrere 
stemmeberettigede medlemmer  

• behandle styrets årsberetning, regnskap og rapport fra revisor  

• behandle styrets forslag til prioriterte oppgaver  

• fastsette avdelingens kontingent  

• behandle styrets forslag til budsjett  

• behandle eventuelle foreningspolitiske saker  

• behandle eventuelle andre saker som er lovlig innmeldt  

• foreta valg, som angitt nedenfor 

Årsmøtet avholdes årlig innen utgangen av mars. 

Styret kan beslutte at årsmøtet avholdes digitalt dersom styret finner at dette er 
nødvendig eller hensiktsmessig. 

Tid og sted for ordinært årsmøte kunngjøres for medlemmene minst seks uker før 
årsmøtet. Frist for innmelding av saker til behandling er fire uker før årsmøtet. 
Innkalling vedlagt dagsorden og saksdokumenter skal kunngjøres senest to uker før 
årsmøtet. Det er tilstrekkelig med elektronisk kunngjøring. 

Ekstraordinært årsmøte avholdes dersom styret beslutter det eller dersom det 
kreves av minst 30 medlemmer. Med kravet skal det følge forslag til 
saksdokumenter. Tid og sted for ekstraordinært årsmøte, samt dagsorden og 
saksdokumenter, kunngjøres for medlemmene minst to uker før det 
ekstraordinære årsmøtet. 

Foretatte valg og fastsatt kontingent gjøres tilgjengelig for medlemmene ved at 
protokoll fra årsmøtet legges ut på avdelingens side på tekna.no. Informasjonen 
skal også registreres hos Teknas generalsekretariat. 
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Valg   
 
Årsmøtet velger et styre for avdelingen og varamedlemmer. Lederen velges først og 
særskilt for ett år. Nestlederen velges deretter og særskilt for ett år.  De øvrige 
styremedlemmenes funksjonstid er normalt to år. Varamedlemmenes funksjonstid 
er ett år. Alle medlemmer er pliktig til å motta valg, jf. Teknas lover § 6.   

Årsmøtet velger kontrollkomité og valgkomité, herunder leder. Funksjonstiden er 
ett år.   
Årsmøtet velger representanter og vararepresentanter til Teknas representantskap, 
jf. Teknas lover § 14. 

 

Vedtak  

Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. På årsmøtet kan det bare 
fattes vedtak i saker som står på sakslisten i innkallingen.  

  

Valg og andre vedtak på årsmøtet gjøres ved simpelt flertall, med mindre annet er 
angitt i disse vedtektene. Stemmerett følger Teknas lover § 5. Også 
styremedlemmer har stemmerett. Ved stemmelikhet besluttes den videre 
fremgangsmåte av ordstyrer. Om nødvendig foretas loddtrekning.  

  

Det er kun mulig å stemme ved personlig oppmøte eller via skriftlig fullmakt til et 
annet medlem. Hvert medlem kan kun ha to fullmaktsstemmer i tillegg til sin egen 
stemme. 

 

Styret  

Avdelingens styre består av leder, nestleder og fem øvrige styremedlemmer. I 
tillegg velges 

to varamedlemmer. 

 

Styret leder avdelingen mellom årsmøtene.  

Styret forbereder og innkaller til årsmøte. Styret rapporterer til årsmøtet om utført 
arbeid i valgperioden og legger frem forslag til oppgaver for kommende år.  
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Styret skal innen 1. april hvert år sende Teknas hovedstyre beretning med regnskap 
om forrige års virksomhet, jf. Teknas lover § 12.  

Styret kan på eget initiativ nedsette faste eller midlertidige utvalg. De kan gi sete i 
styret med tale- og forslagsrett til personer som ikke er valgte styremedlemmer.  

Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten, deriblant leder eller nestleder, er 
til stede. Vedtak på styremøter gjøres ved simpelt flertall. Ved stemmelikhet er 
lederens stemme avgjørende. 

 

§ 4 Økonomi  

Det skal føres regnskap for avdelingen. Regnskapet skal kontrolleres av revisor og 
behandles på årsmøtet. Regnskapsåret går fra 1. januar til 31. desember. 
Avdelingskontingenten fastsettes i samsvar med Teknas lover § 23 og Teknas 
vedtekter for kontingentens størrelse. 

 

§ 5 Endring av vedtekter og oppløsning   
 

For endringer i vedtektene kreves 2/3 flertall på ordinært årsmøte.   
Vedtektsendringer skal være gjort kjent i innkallingen. Vedtak om endring må 
godkjennes av Teknas hovedstyre for å være gyldig.   
 
Oppløsning av avdelingen skal skje i henhold til Teknas lover og ellers med samme 
vilkår som vedtektsendringer, men det kreves i tillegg vedtak i to påfølgende 
årsmøter. Andre gangs oppløsningsvedtak kan gjøres på et ekstraordinært årsmøte 
som avholdes minst seks uker etter det ordinære årsmøtet. Hvis avdelingen 
oppløses, skal eiendelene disponeres som bestemt av Teknas hovedstyre.   
 

-----o0o-----  
Disse vedtekter er oppdatert og vedtatt på årsmøtet ...[dato] og godkjent av Teknas 

hovedstyre … [dato] med hjemmel i Teknas lover § 3, punkt 8. Disse vedtekter avløser 
vedtekter vedtatt av årsmøtet ...[dato] og godkjent av Teknas hovedstyre …[dato]. 
Endringer av vedtektene kan bare gjøres av ordinært årsmøte i avdelingen og må 

godkjennes av Hovedstyret.   
 

--------ooo0ooo------- 
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Årsberetning 2025 for Seniorforum  

 

Harald Norem 

Christian Bloms veg 2B 

7058 Jakobsli 

91320385 

harald.norem@gmail.com 

Til Styret i Tekna Trondheim avdeling. 

Årsberetning 2025 for Seniorforum. 

Seniorforum har i 2025 vært ledet av Harald Norem og Gunn Kari Hygen 

Det har i 2025 vært arrangert tre foredrag i vårsemesteret, og tre foredrag i høstsemesteret. I 

tillegg ble det arrangert to heldags ekskursjoner og en teateraften med servering av middag. 

Foredragsmøtene har i hovedsak vært arrangert i foredragssalen til Sverresborg Folkemuseum 

og lunsj har blitt servert i Borgstua. Oppmøtet til arrangementene har vært godt, og det er vårt 

inntrykk at medlemmene har vært fornøyd med sted for foredrag og servering, og ikke minst, 

valg av tema. 

Foredrag 

29.januar. 76 deltagere 

Haiping Shen og Raquel Santos Jorges, NTNU 

Overgangen til grønt hydrogen vil få betydelige miljøkonsekvenser 

Det er stor i dag interesse for å bruke hydrogen som forurensningsfri energi spesielt innen 

transport. To yngre forskere ved NTNU, Haiping Shen og Raquel Santos Jorges, har 

gjennomført en livsløpsanalyse med hensyn til fordeler og ulemper med bruk av hydrogen 

som energibærer. 

Analysene viste at overgangen til hydrogen kan redusere klimagassutslippene, men 

energitapet ved produksjon av hydrogen er betydelig, og at det også kan føre til vesentlige 

miljøpåvirkninger, spesielt med hensyn til bruk av mineralressurser, vannressurser og bruk av 

landarealer for produksjon av fornybar energi. 

 

mailto:harald.norem@gmail.com
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26. mars. 66 deltagere 

Peder Lutdal, Norske Skog, Skogn 

Norske Skog Skogn - en av de største og fremste papirfabrikkene i Europa 

Norske Skog Skogn er en av de største papirfabrikkene i Europa. I takt med redusert tilbud av 

returfiber i Norge har Norske Skog Skogn gjennomført et betydelig ombyggingsprosjekt fra 

returpapir til ren trefiber de siste årene. 

Peder Lutdal presenterte arbeidet med å finne nye markedsmuligheter og har nylig lansert et 

nytt emballasjeprodukt som et ledd i sin langsiktige satsing på bærekraftige produkter. 

Bedriften har blant bransjens absolutt laveste CO2 utslipp og har økt fokus på å bidra til 

energiomstillingen gjennom energieffektivisering og effektavlasting. 

23. april, 52 deltagere 

Nils Kr. Rossing, NTNU 

Du tror det ikke før du ser det 

Vitensenteret i Trondheim har som målsetning å stimulere til økt interesse for vitenskap, 

teknologi og matematikk, gjerne ved hjelp av eksperimenter og aktiviteter. Rossing viste ved 

eksempler på hvordan vi ved hjelp av enkle midler kan utfordre og avdekke egenskaper ved 

synssansen vår, og på den måten skaper undring og nysgjerrighet og økt kunnskap om 

kroppen vår. 

3. september, 70 deltagere 

Inge Røinaas Gran, Sintef 

Utvikling av et verdensledende energiforskningsmiljø – 75 år med samarbeid mellom 

SINTEF og NTNU 

SINTEF har i år 75-års jubileum, og har i disse årene har hatt en stor innvirkning på utvikling 

av norsk teknologi og industri. Tekna markerte dette jubileet ved å invitere adm. dir. Inge 

Røinaas Gran fra SINTEF Energi for å presentere arbeidet med å utvikle SINTEF Energi til et 

av verdens ledende forskningsmiljø innen energisektoren. Det vil også bli lagt vekt på 

hvordan dette utviklingsarbeidet har skjedd i et nært samarbeid mellom NTNU og SINTEF. 

 

15. september 62 deltagere 

Tom Ståle Nordtvedt, SINTEF Ocean 
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Fra fabrikkrøyk til laksefor 

Nordtvedt presenterte forskningsprosjekter om hvordan mikroalger kan bli en av 

nøkkelløsningene på fremtidens bærekraftige matproduksjon. Som naturens egne 

karbonfangere vokser de ekstremt raskt og forvandler CO2 til verdifull biomasse rik på 

proteiner, fett og karbohydrater. Prosjektene AlgScaleUP og AlgOpti tester hvordan røykgass 

fra Finnfjord smelteverk kan bli råstoff i stedet for avfall – og dermed bidra til både lavere 

utslipp og ny verdiskaping. Ambisjonen er å produsere mikroalger i stor skala for blant annet 

laksefôr, og slik bygge en grønnere næringskjede i norsk havbruk. 

19. november 68 deltagere 

Fjola Sigtryggsdottir, NTNU 

Lavastrømkontroll med barrierer-fra fortidens erfaringer til dagens vulkanutbrudd på 

Island 

Byen Grindavik på Island var i perioden mars-september 2021utsatt for en rekke 

vukanutbrudd fra Fagradalsfjell. Under vulkanutbruddet gjorde myndigheter, forskere og 

entreprenører et unikt feltforsøk. De bygget jordvoller, demninger og barrierer for å forsinke 

og lede lavastrømmen. 

Kunnskapen fra 2021-feltforsøket ble brukt til å beskytte byen Grindavik og kritisk 

infrastruktur under nye utbrudd i 2023–2024. Uten barrierene ville flere hus trolig blitt 

begravet av lava. 

Fjola Sigtryggsdottir ved NTNU har i hele perioden vært med på å gjennomføre og analysere 

sikringstiltakene og presenterte erfaringen som er høstet. 

Ekskursjoner 

14. mai. Ny E6 Kvithammar-Åsen. 52 deltagere 

Omviser: Lars Erik Moe, Nye Veier 

Ny E6 mellom Kvithammar og Åsen er planlagt som en firefelts motorveg med fartsgrense 

110 km/t. Den nye vegen vil bli 19 km lang, der tolv kilometer går i tunnel. Anlegget ble 

startet opp i 2022, og er antatt ferdig i 2026. Vegen bygges av Hæhre Entreprenør A/S. 

Planleggingen av prosjektet ble presentert av anleggsleder Lars Erik Moe på Nye Veiers 

prosjektkontor, hvor han fortalte om bakgrunnen for prosjektet og spesielt om samarbeidet 

med entreprenøren for å komme fra til de beste tekniske løsningene. Deretter var det befaring 

med buss hvor vi fikk lov til å kjøre hele strekningen et år før den offentlige åpningen. 

Middag ble servert på Ersgård i Stjørdalsdalføret. 

27.august. Bergkunst i Hell og Frosta. 52 deltagere 
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Omviser: Helle Stuedal Vangen 

For nesten 6000 år siden begynte steinaldermenneskene i Trondheimsfjordsområdet å lage 

helleristninger. Hva slags motiver skapte de, og hvordan? Hvilke steder i landskapet ble valgt 

ut for bergbildene? 

Helle Stuedal Vangen presenterte to steder med interessante motiver og ga tolkning til 

bakgrunnen for valg av motiver. Stedene som ble besøkt var Steinmohaugen ved Hell og 

Evenhus på Frosta. 

Lunsj ble servert på Tautra, hvor det også ble gitt en orientering om klosteret, samt en 

orientering om tinghaugen på Frosta. 

Teaterkveld 

6.desember, 80 deltakere 

Forestilling: Itte noe knussel 

Årets teaterkveld hadde stykket «Itte noe knussel» på programmet. Stykket er basert på 

Barbra Rings novelle publisert i Magnes julenummer i 1908. 

Sju barn har mistet foreldrene sine, og hvem vil overta ansvaret for dem? Da dukker Marte 

Svennerud opp, den mektigste i bygda og med et hjerte av gull. "Itte no knussel, je tek dem 

alle sju", sier hun. 

Etter teaterforestillingen ble det servert middag på Theatercafeen, «Sans for smak» 

Trondheim 28. januar 2025 

Harald Norem 
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